MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

388955

121883

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL DE NEIVA

Hermes Tovar Cuellar
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP 1Nl

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-07 17:00:23

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
115282 DESAJ CDP-3623 CDP 3623
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PT-
11. ETP -- ETP --
Portatil 14
pulgadas PESO
MAXIMO

1,8KG -- 5000 --
NA --
AVANZADO --
SDD--1TB
PCle --NA -- 16
GB -- Zona 2

etp03 -
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --

NA -- NA - NA --
NA -- NA —- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PT-73.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Silver --

NA - NA -- NA --
NA -- NA - NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PT-75.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling - NA --
NA - NA - NA --
NA -

82.0 0.55 Metros
82.0 0.55 Metros
820 0.55 Metros
82.0 0.55 Metros

3664631.00

0.00

0.00

0.00

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

300499742.00

0.00

0.00

0.00



etp03 - 82.0
COMPONENTE-
PT-76.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificado en el
Estandar Militar
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA -
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 82.0
SERVICIO-PT-
80. SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Zona 2

etp03 - 82.0
ACCESORIO-30.
Teclado +

Mouse -

Inalambrico,

receptor USB

Plug & Play -

Todas las zonas

etp03 - 82.0
ACCESORIO-44.

Base refrigerante

para portatil -

NA - Todas las

zonas

etp03 - IVA 10

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.00

26596.00

69854.00

40692.00

59231623.34

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

0.00

2180872.00

5728028.00

3336744.00

59231623.34

No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado

Editado

Editado

Editado

etp03 - ETP- 106.00
PT-11. ETP --
ETP - Portatil
14 pulgadas
PESO
MAXIMO
1,8KG --

5000 -- NA --
AVANZADO --
SDD--1TB
PCle -- NA -
16 GB -- Zona
2

0.55 Metros

etp03 - 106.00 0.55 Metros
COMPONENTE
PT-69.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --
NA -~ NA --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 106.00 0.55 Metros
COMPONENTE
PT-73.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Silver --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA - NA --

NA -- Todas

las zonas
etp03 - 106.00 0.55 Metros
COMPONENTE

PT-75.

COMPONENTE

COMPONENTE

Energy Star

8.x 0 superior -

(N/A cuando el

Sistema

Operativo es

Linux) o China

Certificate for

Energy

Conservation

Product o

Ecodesign and

Energy

Labelling --

NA -- NA --

NA - NA -

NA --

3664631.00

0.00

0.00

0.00

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

CDP-3623

388450886.00

0.00

0.00

0.00



Editado 5 etp03 - 106.00 0.55 Metros 0.00 CDP-3623 0.00

COMPONENTE
PT-76.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificado en
el Estandar
Militar MIL-
STD 810H --
NA -- NA --
NA -- NA -
NA -- NA -
NA -- Todas
las zonas

Editado 6 etp03 - 106.00 0.55 Metros 26596.00 CDP-3623 2819176.00
SERVICIO-PT-
80.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradoray
configuracion
del ETP -

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Zona 2

Editado 7 etp03 - 106.00 0.55 Metros 69854.00 CDP-3623 7404524.00
ACCESORIO-
30. Teclado +
Mouse -
Inalambrico,
receptor USB
Plug & Play -
Todas las
zonas

Editado 8 etp03 - 106.00 0.55 Metros 40692.00 CDP-3623 4313352.00
ACCESORIO-
44 Base
refrigerante
para portatil -
NA - Todas las
zonas

Editado 9 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 76567708.22  CDP-3623 76567708.22

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza esta adicion de conformidad a lo establecido en el estudio previo Ajuste al presupuesto oficial. En caso de que la menor

oferta del evento de cotizacién que cumpla con las condiciones requeridas por la Entidad arroje un menor valor al presupuesto oficial,

la Entidad y el proveedor podran modificar la orden de compra, con el fin de adicionar mayor cantidad de equipos hasta agotar el
100% del presupuesto oficial, esto teniendo en cuenta que el requerimiento efectuado por el coordinador Tecnologico de la DESAJ-
Neiva, solicita la adquisicion de una mayor cantidad de equipos




& Jicictce s
Firma ordenador del gaS{)

Nombre: Diana Isabel Bolivar Voloj
Documento: 36.177.953 Neiva

irma de proveedor
Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
Documento: 53.050.808



